
1. oldal

Buda Maraton - Hobby táv abszolút férfi

1. Buda Maraton - Hobby táv abszolút férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 146 RUSZIN Ádám Salgótarjáni HKE 00:50:17
2 468 Búr Zsolt Bringabanda Sc 00:50:29
3 360 Panyi János Gábor MEDITECH SC 00:51:42
4 735 Crista Damiel Dinamo 00:51:49
5 211 SZALONTAY Bence Merida Maraton Team-CST 00:52:12
6 248 DOBAI Zoltán Trek Józsefhegyi SE 00:52:43
7 514 Csielka Márk - 00:52:50
8 151 TÓTH András VKE-NELSON 00:54:08
9 71 DALLOS Kornél 00:54:59
10 370 Vlad George - 00:55:37
11 179 BOKROS Manassé VKE-NELSON Aminostar 00:56:01
12 418 Berkes Mészáros János MEDITECH SC 00:56:10
13 170 HORVÁTH Ádám Cube-Csömör 00:56:18
14 283 SZALAI László Bringabanda SC 00:56:47
15 356 Filó András Budai Sziklák Se 00:56:59
16 490 Terbe Dezső Ózdi KE 00:58:43
17 143 OMASZTA Sándor 00:58:44
18 4 POGÁNY Tamás VKE-NELSON 00:59:21
19 417 Balogh Dávid SZKSE 01:00:04
20 350 TÓTH Marcell Budai Sziklák 01:00:33
21 607 Várhidi Zoltán - 01:00:47
22 690 Benics Kálmán - 01:00:48
23 147 SIMONYI András 01:01:17
24 181 BÁNHIDI Örs Merida Maraton Team-CST 01:01:54
25 171 ERDÉLYI Attila Cube-Csömör 01:02:11
26 393 Fellegi Gábor - 01:02:15
27 342 GORTVA László DH Giraffe KCSE 01:02:15
28 632 Kövér Zsolt - 01:02:30
29 270 MOLNÁR Péter Ózdi KE 01:02:31
30 101 SZABÓ Péter Bringabanda SC 01:03:11
31 240 BALTAVÁRI Tibor 01:03:15
32 420 Jezerniczky Zoltán Budai Sziklá 01:03:24
33 375 Mészáros László - 01:03:25
34 355 Keledi Gergely Merida Maraton Team 01:03:36
35 21 SZUH Csaba Budai Sziklák 01:03:47
36 167 NAGY Martin 01:03:53
37 188 GÖNCZY Gergő GIANT Gyömrő 01:05:10
38 505 Rácz Ákos - 01:05:37
39 419 Galajda Péter Budai Sziklák 01:05:37
40 169 BERTA Benjamin Cube-Csömör 01:05:44
41 206 RUSTEN Fridtjof 01:05:51
42 354 Jávor Attila - 01:06:30
43 85 PÓCZA Tamás Merida Maraton Team-CST 01:06:35
44 161 NAGY Zoltán 01:06:38
45 568 Imre Szabolcs - 01:06:41
46 321 MAYER Gábor BIKE ZONE Gödöllő 01:07:27
47 130 DÓZSA Gábor Vuelta Sportegyesület 01:07:54
48 156 ZAVICSA Ádám Bringabanda SC 01:08:09
49 80 KOVÁCS Péter Forza Racing Team 01:08:22
50 526 Kocsis Sándor - 01:08:29
51 610 Kiss Péter - 01:08:58
52 509 Marosvölgyi Péter - 01:09:06



2. oldal

Buda Maraton - Hobby táv abszolút férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
53 135 ILLÉS Gergő 01:09:08
54 412 Démi József KTM - Erste Leasing 01:09:36
55 692 Dollinger Gyula - 01:09:45
56 508 Prohászka József - 01:09:47
57 231 RIMÓCZI András Budai Sziklák 01:09:48
58 663 Pincze Gábor - 01:09:57
59 63 BENESCH Zoltán VKE-NELSON 01:10:09
60 461 Tóth Lajos Meditech 01:10:20
61 121 RŐTH András DH Giraffe KCSE 01:10:37
62 122 SARKADI Tamás Cube-Csömör 01:10:52
63 691 Lévay Örs Bringabanda 01:10:56
64 324 NEUBAUER Tamás 01:11:01
65 433 Pásztor Károly Giant Gyömrő 01:11:16
66 747 Németh Lajos - 01:11:23
67 630 Mészáros Ákos - 01:11:33
68 148 SZENTVÁRY-LUKÁCS Péter 01:11:34
69 247 DR. BENKŐ László Contact SE Pécs 01:11:35
70 53 VARGA Ádám Bringabanda SC 01:11:38
71 583 Nagy Gergely - 01:12:02
72 425 Katzendach Bence Fillari Team 01:12:04
73 473 Rigó Zsolt Bike Zone 01:12:06
74 550 Kelenföldi Áron - 01:12:06
75 49 MUCSI András 01:12:14
76 633 Simonyai Krisztián - 01:12:16
77 487 Szőllősi Péter Sas HSE 01:12:18
78 18 CSABA Miklós 01:12:27
79 519 Horváth Tamás Ekke 01:12:27
80 576 Nagy Levente - 01:12:50
81 47 MAG Viktor Bringabanda SC 01:12:53
82 207 RÖFLER Tamás Merkapt Maraton Team SE 01:13:18
83 359 Pásztor László Merkapt Se. 01:13:19
84 593 Keczkó Zoltán - 01:13:19
85 66 EISEMANN Róbert 01:13:44
86 742 Schmidt Ádám - 01:13:51
87 252 FEKETE Ferenc András 01:13:59
88 570 Kalivoda Imre - 01:14:02
89 416 Balogh Tibor Eurocar 01:14:33
90 605 Matolcsi Róbert - 01:14:46
91 110 ESZES Zsolt 01:14:53
92 214 VERESS Zoltán Vuelta Sportegyesület 01:15:00
93 464 Nyerges Bognár János Trek Se 01:15:25
94 273 NAGY Zsolt 01:15:29
95 749 Dr Gömör Iván - 01:15:35
96 544  Szigyarto Laszlo - 01:15:41
97 728 Kőszegi Zsombor - 01:15:42
98 209 STRÉHL Károly 01:15:44
99 584 Sátory Márk - 01:16:08
100 332 KUGLER Bence GIANT Gyömrő 01:16:29
101 137 KOCZKA Szabolcs 01:16:40
102 538 Zudor Imre Gyula PCCC 01:16:48
103 410 Ács Zoltán - 01:16:58
104 155 VARJU László 01:17:03
105 339 RONTÓ Zsolt 01:17:29
106 738 Somlai András - 01:17:32



3. oldal

Buda Maraton - Hobby táv abszolút férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
107 484 Kimmel Balázs Ekke 01:17:33
108 158 UJFALVI  Robert 01:17:35
109 160 CSEKI Liviu Bogdan 01:17:35
110 67 DALLOS Péter SINTESI BIKE NAGY SE 01:17:36
111 609 Nemes Rudolf - 01:17:36
112 182 BÖSZÖRMÉNYI László Budai Sziklák 01:18:11
113 133 HERK Imre 01:18:13
114 443 Godi Szilárd Contact SE 01:18:17
115 89 MASA Zoltán 01:18:20
116 34 SZABÓ István 01:18:25
117 639 Dani Gergely - 01:18:28
118 562 Szabó Gábor - 01:18:30
119 400 Novák Attila - 01:18:41
120 102 SZELECZKY Gábor 01:18:41
121 529 Molnár Csaba - 01:18:43
122 572 Phillipson Ashley - 01:18:50
123 319 ENYEDI Róbert 01:19:28
124 345 PALUMBY ZSOMBOR 01:20:01
125 527 Andrási Jenő Attila Sas HSE 01:20:03
126 560 Farkas Krisztián - 01:20:06
127 42 HIRSCHBERG Ádám Budai Sziklák 01:20:10
128 394 Lacza Zsombor - 01:20:18
129 289 SÓLYOM Lajos Sólyom Team 01:20:18
130 634 Hornyák Balázs - 01:20:39
131 667 Tóth Sándor - 01:20:52
132 78 KUSTYÁN  Csaba 01:21:03
133 93 HÁDEN Tamás 01:21:16
134 363 Rakovics Márton Vuelta Sportegyesület 01:21:18
135 364 Rakovics Vilmos Vuelta Sportegyesület 01:21:19
136 322 ERDEI Csaba 01:21:30
137 90 BÁCSI Csaba Esztergomi Küllőszaggatók Kerékpár

Egyesület
01:21:30

138 638 Gyurkovics Loránd - 01:21:46
139 296 KÓKÁNY Zoltán Merida Maraton Team-CST 01:21:52
140 658 Ugrai András - 01:22:01
141 168 NÉMETH Zoltán Cube-Csömör 01:22:04
142 549 Kelenföldi Zsolt - 01:22:23
143 423 Szőke Tamás - 01:22:29
144 575 Szakács István - 01:22:33
145 488 Dudás-Szabó Lajos - 01:22:37
146 624 Horváth Antal - 01:22:38
147 704 Lelkó Attila - 01:22:40
148 688 Papp Atilla - 01:22:49
149 91 NÁNAI Csaba Bringabanda SC 01:22:57
150 265 LOVASTYIK Ádám Bringabanda SC 01:22:58
151 249 DUDÁS Bálint 01:23:05
152 531 Szigeti Pál - 01:23:06
153 563 Botos Ádám - 01:23:09
154 569 Bacs András - 01:23:15
155 189 HAJAS Attila 01:23:32
156 480 Dr. Szakács Zoltán - 01:23:34
157 445 Kulcsár Gergő - 01:23:54
158 22 LANDI Tibor 01:24:20
159 166 NAGY László Cube-Csömör 01:24:22
160 383 Borsik József - 01:24:28



4. oldal

Buda Maraton - Hobby táv abszolút férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
161 629 Bódi Zoltán - 01:24:31
162 229 LAMPERTH János 01:24:42
163 150 TÁVOLY Péter 01:24:54
164 100 SIPOS Zoltán Conrad - Papírkutyák 01:25:03
165 604 Nabha Ilias - 01:25:04
166 661 Fekete György - 01:25:22
167 556 Csányi László - 01:25:34
168 689 Barabás János Székely SE 01:25:34
169 437 Vincze Dávid - 01:25:34
170 696 Budai Róbert - 01:25:39
171 558 Kövendi Levente - 01:25:53
172 590 Szemán Zsolt - 01:25:55
173 469 Földváry György Fillari team 01:25:55
174 620 Kiss Péter - 01:25:58
175 615 Révész István - 01:26:14
176 337 VICZE  Gergő Esztergomi Küllőszaggatók Kerékpár

Egyesület
01:26:30

177 227 KISS Csaba Balázs 01:26:32
178 712 Simay Csabi - 01:26:34
179 255 JUDT Ede 01:26:42
180 439 Kakuk Bence - 01:27:12
181 597 Pfenineberger András - 01:27:16
182 335 ALMÁSI Tamás 01:27:19
183 250 RUDOLF József 01:27:33
184 656 Dessewffy Gábor - 01:27:45
185 627 Rózsát József - 01:28:08
186 466 Pátrovics Richárd - 01:28:17
187 571 Illés Mihály - 01:28:28
188 578 Temesi György - 01:28:31
189 346 JURASCHEK István 01:28:31
190 180 BORBÉLY Dávid 01:28:40
191 97 BORBÉLY János 01:28:42
192 618 Berda Tibor - 01:28:44
193 200 MOLNÁR Ferenc 01:28:49
194 729 Komsa István - 01:29:09
195 517 Marót Pál - 01:29:18
196 497 Nagy Attila - 01:29:19
197 579 Kurvcsai Levente - 01:29:22
198 750 Bertók Gábor - 01:29:23
199 264 LEPP-GAZDAG Attila 01:29:30
200 602 Bokodi Gábor - 01:29:32
201 552 Krekács Tamás - 01:29:51
202 72 FEDOR István Merida Maraton Team-CST 01:30:14
203 491 Polyák Attila - 01:30:26
204 258 KOVÁCS  Gábor 01:30:29
205 376 Simovits Péter - 01:30:32
206 648 Tóth Csaba - 01:30:35
207 377 Egresi László - 01:30:36
208 730 Knoll Zsolt - 01:30:38
209 594 Bánkuti Zoltán - 01:30:38
210 77 ILLÉS Ferenc 01:30:39
211 223 HAVASI Gábor Vuelta Sportegyesület 01:31:05
212 8 TÜSKE Gábor 01:31:23
213 381 Eördögh Péter József - 01:31:24
214 553 Kaczkó László - 01:31:40



5. oldal

Buda Maraton - Hobby táv abszolút férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
215 190 HIDAS Gyula 01:31:44
216 230 NIGICSER Tamás 01:31:55
217 262 KUGLER József 01:32:20
218 506 Kökényesi Gábor - 01:32:42
219 118 SOÓS Sándor 01:32:52
220 225 JUDT István 01:33:10
221 57 NÉMETH  Domonkos 01:33:17
222 192 HORVÁTH Dávid 01:33:24
223 358 Lukács Károly - 01:33:29
224 734 Hetzl Péter - 01:33:57
225 145 PUTZ Gábor 01:34:02
226 178 BOGNÁR János 01:34:05
227 622 Bartal László - 01:34:09
228 589 Szemán László - 01:34:52
229 442 Fekete Henrik - 01:34:54
230 365 Balogh András BSE 01:35:03
231 149 SZOKOLAI Csaba 01:35:15
232 318 ENYEDI Balázs 01:35:27
233 744 Dózsa György - 01:35:27
234 600 Juhász Imre - 01:35:35
235 708 Bódi Balázs - 01:36:16
236 644 Varga Tamás - 01:36:25
237 619 Stelcz Balázs - 01:36:38
238 660 Csermendy Péter - 01:36:39
239 163 LAKATOS Áron 01:36:48
240 20 SINKA Gyula 01:37:03
241 449 Kaszanyiszky László - 01:37:05
242 204 PARDI Imre 01:37:06
243 198 LAYKÓ Zoltán 01:37:17
244 642 Birnstein Lajos - 01:37:22
245 79 KOMÁROMI Tamás 01:37:26
246 436 Habrám István - 01:37:27
247 655 Hartwig András - 01:37:30
248 743 Erdei Márton - 01:37:33
249 25 MONSE Tamás 01:38:00
250 623 Reiter Zsolt - 01:38:03
251 555 Csirke Péter - 01:38:13
252 740 Láng György - 01:38:23
253 123 ARANY Norbert 01:38:28
254 654 Kósa zsombor - 01:38:32
255 524 Kovács János - 01:38:35
256 33 SZIGETI Miklós 01:38:37
257 38 DR. UJFALUSSY Kristóf 01:38:46
258 138 KOPORNOKY Péter Bringabanda SC 01:38:55
259 666 Kis Roland - 01:38:57
260 631 Appelshoffer Péter - 01:39:03
261 329 KLEM Krisztian 01:39:26
262 707 Bodi Attila - 01:39:36
263 316 BENYOVSZKY Balázs 01:39:46
264 367 Csúcs Zoltán - 01:39:56
265 611 Balasi Gyula - 01:39:57
266 251 FAZEKAS Gergely 01:40:08
267 500 Szabó Miklós - 01:40:14
268 243 BODA Viktor 01:40:16



6. oldal

Buda Maraton - Hobby táv abszolút férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
269 40 GYÖRE Szabolcs 01:40:18
270 720 Fogarasi Péter - 01:40:19
271 124 ÁDÁM Balázs T-Mobile 01:40:25
272 162 KAZI  György 01:40:28
273 10 ZALETNYIK Tamás 01:40:29
274 238 VAS Balázs Merida Maraton Team-CST 01:40:31
275 271 MÁCSIK Áron 01:40:44
276 475 Juszkó Csaba - 01:41:05
277 718 Kovács Attila - 01:41:54
278 320 FÖRDŐS   Jenő 01:42:20
279 543 Szigyarto Zsombor - 01:42:59
280 115 TIMKÓ Csaba 01:43:13
281 157 NÉMETH Lajos 01:43:26
282 646 Feuertag Otto - 01:43:51
283 369 Puskás András - 01:44:01
284 542 Szigyarto Áron - 01:44:01
285 668 Karlovitz Máté - 01:44:16
286 6 TARSOLY Előd 01:44:24
287 636 Rontó Zoltán - 01:44:36
288 30 BOTH Tibor 01:44:38
289 567 Pap András - 01:44:48
290 431 Horváth Attila - 01:44:51
291 566 Czabai Ferenc - 01:44:54
292 183 DARÓCZY Péter 01:45:08
293 288 SZÓRÁD Gábor 01:45:13
294 260 KLIE ZOLTÁN 01:45:16
295 134 HOLLÓSY Gergely 01:45:29
296 46 MUCSI  István 01:45:39
297 477 Závodi László Merida Maraton Team 01:45:49
298 140 KŐVÁRI Zoltán 01:45:50
299 217 BŰDY Szabolcs 01:46:03
300 58 LUDMERCZKI  Tibor 01:46:10
301 745 Gábor Zsolt - 01:46:11
302 741 Erdei Áron - 01:46:25
303 507 Bartokos Botond - 01:46:27
304 649 Kálmán Attila - 01:46:27
305 643 Brummer Gábor - 01:46:41
306 232 SEMBERY Tamás 01:47:18
307 117 MÉSZÁROS László 01:47:20
308 413 Csohány László KTM - Erste Leasing 01:47:31
309 711 Szabó Szabolcs - 01:47:41
310 739 Romvári László - 01:48:13
311 380 Dankó György - 01:48:26
312 379 Korchma Zsolt - 01:48:26
313 84 NÉGYES János 01:48:46
314 76 HORVÁTH István 01:48:49
315 314 VAJDA Tamás T-Mobile 01:49:04
316 69 ÁCS Ádám 01:49:16
317 435 Kaldenekker Róbert - 01:49:18
318 541 Gál Ákos - 01:49:24
319 702 Gyalog Attila - 01:49:24
320 472 Nagy Róbert - 01:49:40
321 244 BUTTERWALTER György 01:51:21
322 357 Csézli Zsolt - 01:51:38



7. oldal

Buda Maraton - Hobby táv abszolút férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
323 429 Zentai Tamás - 01:52:06
324 127 BURULITISZ Alexandrosz T-Mobile 01:52:28
325 513 Sporléder Tamás - 01:52:36
326 441 Pásztor Loránd - 01:52:57
327 681 Kőhalmi István Városi Biciklizés Barátai 01:53:00
328 635 Paszternák Péter - 01:53:27
329 705 Győrfi Tóth Péter - 01:53:53
330 486 Karl Dávid - 01:54:18
331 226 KAJÁRI Péter 01:55:32
332 613 Stefán Tibor - 01:55:35
333 95 BARCZY Gábor 01:55:44
334 512 Mittermajer Géza - 01:55:46
335 748 Erdei Tommy - 01:55:50
336 409 Mayer András - 01:56:23
337 3 DR.DEMENDI Csaba 01:57:11
338 671 Csörgő László - 01:57:25
339 111 ÉLES Gergely 01:58:20
340 114 JÓSVAI László 01:58:42
341 304 HALÁSZ Sándor Gyilkos Lódarazsak SE 01:58:55
342 308 SKRACH Imre Gyilkos Lódarazsak SE 01:58:55
343 626 Dr Barna Gábor - 01:59:27
344 210 SZABÓ András 01:59:40
345 625 Elmi Dávid - 01:59:44
346 266 MEZEI Zoltán 02:00:14
347 595 Bodonyi Péter - 02:00:23
348 616 Henke Norbert - 02:01:07
349 325 ELEK Sándor Gyilkos Lódarazsak SE 02:01:13
350 37 BRÜCHNER Zoltán 02:01:30
351 608 Gulyás József - 02:01:42
352 706 Dr. Mezei Márk - 02:01:57
353 721 Fogarasi László - 02:02:21
354 9 VÁNYI  Dániel Attila 02:02:42
355 275 PUSZTAI László 02:02:45
356 56 KUBIK László Ócsai Hard Rock KSE 02:03:30
357 528 Jurenka Richárd - 02:06:12
358 695 Schettrer Zsolt - 02:06:12
359 126 BOGNÁR Iván 02:08:14
360 612 Csanak Balázs - 02:08:28
361 580 Ádám György - 02:08:59
362 547 Angyal Zsolt - 02:10:03
363 731 Horváth Norbert - 02:10:46
364 716 Soós László - 02:12:32
365 485 Karl Ádám - 02:12:37
366 74 GURBÁN László Sándor 02:12:47
367 520 Jürgen Karl - 02:12:59
368 75 HORVÁTH Attila 02:13:11
369 641 Szögi András - 02:13:14
370 297 SZAKÁL Tamás 02:15:35
371 713 Kovács Imre - 02:16:50
372 129 DR.HOLLÓSY László 02:18:19
373 481 Bárd Attila - 02:19:05
374 426 Vlej Róbert - 02:22:54
375 427 Vlej Balázs - 02:23:05
376 535 Vladiszavlyev Axentia - 02:25:11



8. oldal

Buda Maraton - Hobby táv abszolút férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
377 617 Imre Gabriella - 02:25:14
378 239 BORBÉLY János 02:25:48
379 106 GYÖRFI Máté Bringabanda SC 02:26:27
380 614 Jobbágy Sándor - 02:28:44
381 386 Schreiner Szabolcs CSEKE 03:05:46
382 309 SZAJKÓ Tamás Gyilkos Lódarazsak SE 03:14:15



9. oldal

Buda Maraton - Hobby táv abszolút nő

2. Buda Maraton - Hobby táv abszolút nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 82 MOZSDÉNYI Petra 01:09:45
2 373 Koós Brigitta SHKE 01:11:30
3 235 VALCSÓ Anikó X2S-KONA TEAM 01:15:10
4 29 NAGY Ágnes 01:16:44
5 301 SIKTER Zsuzsanna X2S-KONA TEAM 01:19:35
6 471 Balogh Borbála - 01:25:44
7 621 Bakonyi Györgyi - 01:25:57
8 172 MEGYASZAI Lilla Cube-Csömör 01:28:04
9 432 Szujó Brigitta - 01:28:58
10 598 Lukács Eszter - 01:30:20
11 92 FELFÖLDI Viktória VKE-NELSON 01:30:31
12 483  Dr.Czibók Csilla - 01:31:23
13 315 ASZÓDI Katalin Bringabanda SC 01:31:52
14 293 VOLF Annamária Merkapt Maraton Team SE 01:33:42
15 212 TABA Henriett Merida Maraton Team-CST 01:34:42
16 645 Renner Monika - 01:34:55
17 348 BORSIK  Rita Száguldó Virágok SE 01:35:16
18 489 Dr Karagics Judit Száguldó Virágok 01:35:57
19 511 Miklós Erika Papírkutyák Conrad 01:36:47
20 366 Zombori Boróka - 01:36:54
21 347 KÓBOR Edit Száguldó Virágok SE 01:38:40
22 292 VIZI Melinda 01:40:31
23 99 SZÁNTAI VECSERA Orsolya 01:41:27
24 551 Czukor Judit - 01:42:08
25 343 GERGELY Cecília 01:42:32
26 672 Sed Krisztián - 01:45:14
27 224 HÖLZER Viktória 01:45:31
28 68 PANKOTAI Beáta 01:45:38
29 330 TÖNKÖLY Erika Száguldó Virágok SE 01:46:45
30 154 VARGA Viktória Bringabanda SC 01:47:18
31 44 BARTOS Judit 01:52:43
32 699 Kőhalminé Mitukh Mónika Városi Biciklizés Barátai 01:53:00
33 516 Wetzl Márta - 01:53:14
34 502 Kiss Viktoria - 01:55:27
35 496 Németh Eszter - 01:58:21
36 267 MEZEI Kincső 02:00:14
37 259 KERÉKGYÁRTÓ Szilvia 02:02:56
38 548 Trábert Bernadett - 02:10:05
39 23 KOCSÓ Judit 02:11:03
40 717 Jenei Györgyi - 02:12:17
41 70 BALOGH Tünde 02:13:33
42 159 FODOR Eva 02:18:26
43 494 Barsi Zsuzsa - 02:23:11
44 98 OLÁH Veronika 02:26:26
45 554 Hidvégi Ariel - 02:38:47
46 395 Csere Ildikó CSEKE 03:05:48
47 311 JUHÁSZ Cintia Gyilkos Lódarazsak SE 03:16:01
48 310 SZÓ Kinga Gyilkos Lódarazsak SE 03:16:47
0 557 Kalmán Krisztina - 00:56:45



10. oldal

Buda Maraton - Hobby táv Felnőtt férfi

3. Buda Maraton - Hobby táv Felnőtt férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 146 RUSZIN Ádám Salgótarjáni HKE 00:50:17
2 468 Búr Zsolt Bringabanda Sc 00:50:29
3 735 Crista Damiel Dinamo 00:51:49
4 248 DOBAI Zoltán Trek Józsefhegyi SE 00:52:43
5 514 Csielka Márk - 00:52:50
6 151 TÓTH András VKE-NELSON 00:54:08
7 370 Vlad George - 00:55:37
8 283 SZALAI László Bringabanda SC 00:56:47
9 143 OMASZTA Sándor 00:58:44
10 417 Balogh Dávid SZKSE 01:00:04
11 350 TÓTH Marcell Budai Sziklák 01:00:33
12 147 SIMONYI András 01:01:17
13 181 BÁNHIDI Örs Merida Maraton Team-CST 01:01:54
14 101 SZABÓ Péter Bringabanda SC 01:03:11
15 375 Mészáros László - 01:03:25
16 355 Keledi Gergely Merida Maraton Team 01:03:36
17 21 SZUH Csaba Budai Sziklák 01:03:47
18 354 Jávor Attila - 01:06:30
19 85 PÓCZA Tamás Merida Maraton Team-CST 01:06:35
20 321 MAYER Gábor BIKE ZONE Gödöllő 01:07:27
21 135 ILLÉS Gergő 01:09:08
22 692 Dollinger Gyula - 01:09:45
23 630 Mészáros Ákos - 01:11:33
24 148 SZENTVÁRY-LUKÁCS Péter 01:11:34
25 53 VARGA Ádám Bringabanda SC 01:11:38
26 49 MUCSI András 01:12:14
27 18 CSABA Miklós 01:12:27
28 519 Horváth Tamás Ekke 01:12:27
29 66 EISEMANN Róbert 01:13:44
30 252 FEKETE Ferenc András 01:13:59
31 273 NAGY Zsolt 01:15:29
32 584 Sátory Márk - 01:16:08
33 538 Zudor Imre Gyula PCCC 01:16:48
34 410 Ács Zoltán - 01:16:58
35 155 VARJU László 01:17:03
36 484 Kimmel Balázs Ekke 01:17:33
37 158 UJFALVI  Robert 01:17:35
38 160 CSEKI Liviu Bogdan 01:17:35
39 133 HERK Imre 01:18:13
40 639 Dani Gergely - 01:18:28
41 400 Novák Attila - 01:18:41
42 42 HIRSCHBERG Ádám Budai Sziklák 01:20:10
43 667 Tóth Sándor - 01:20:52
44 363 Rakovics Márton Vuelta Sportegyesület 01:21:18
45 322 ERDEI Csaba 01:21:30
46 90 BÁCSI Csaba Esztergomi Küllőszaggatók Kerékpár

Egyesület
01:21:30

47 563 Botos Ádám - 01:23:09
48 569 Bacs András - 01:23:15
49 445 Kulcsár Gergő - 01:23:54
50 229 LAMPERTH János 01:24:42
51 712 Simay Csabi - 01:26:34
52 439 Kakuk Bence - 01:27:12



11. oldal

Buda Maraton - Hobby táv Felnőtt férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
53 618 Berda Tibor - 01:28:44
54 264 LEPP-GAZDAG Attila 01:29:30
55 552 Krekács Tamás - 01:29:51
56 377 Egresi László - 01:30:36
57 318 ENYEDI Balázs 01:35:27
58 619 Stelcz Balázs - 01:36:38
59 198 LAYKÓ Zoltán 01:37:17
60 655 Hartwig András - 01:37:30
61 743 Erdei Márton - 01:37:33
62 38 DR. UJFALUSSY Kristóf 01:38:46
63 243 BODA Viktor 01:40:16
64 567 Pap András - 01:44:48
65 477 Závodi László Merida Maraton Team 01:45:49
66 140 KŐVÁRI Zoltán 01:45:50
67 217 BŰDY Szabolcs 01:46:03
68 741 Erdei Áron - 01:46:25
69 117 MÉSZÁROS László 01:47:20
70 69 ÁCS Ádám 01:49:16
71 541 Gál Ákos - 01:49:24
72 635 Paszternák Péter - 01:53:27
73 226 KAJÁRI Péter 01:55:32
74 111 ÉLES Gergely 01:58:20
75 114 JÓSVAI László 01:58:42
76 625 Elmi Dávid - 01:59:44
77 9 VÁNYI  Dániel Attila 02:02:42
78 74 GURBÁN László Sándor 02:12:47
79 75 HORVÁTH Attila 02:13:11
80 297 SZAKÁL Tamás 02:15:35
81 713 Kovács Imre - 02:16:50
82 106 GYÖRFI Máté Bringabanda SC 02:26:27



12. oldal

Buda Maraton - Hobby táv Felnőtt nő

4. Buda Maraton - Hobby táv Felnőtt nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 373 Koós Brigitta SHKE 01:11:30
2 29 NAGY Ágnes 01:16:44
3 471 Balogh Borbála - 01:25:44
4 432 Szujó Brigitta - 01:28:58
5 92 FELFÖLDI Viktória VKE-NELSON 01:30:31
6 212 TABA Henriett Merida Maraton Team-CST 01:34:42
7 348 BORSIK  Rita Száguldó Virágok SE 01:35:16
8 366 Zombori Boróka - 01:36:54
9 99 SZÁNTAI VECSERA Orsolya 01:41:27
10 516 Wetzl Márta - 01:53:14
11 717 Jenei Györgyi - 02:12:17
12 70 BALOGH Tünde 02:13:33
13 159 FODOR Eva 02:18:26
14 494 Barsi Zsuzsa - 02:23:11
15 98 OLÁH Veronika 02:26:26



13. oldal

Buda Maraton - Hobby táv Master 1 férfi

5. Buda Maraton - Hobby táv Master 1 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 71 DALLOS Kornél 00:54:59
2 179 BOKROS Manassé VKE-NELSON Aminostar 00:56:01
3 418 Berkes Mészáros János MEDITECH SC 00:56:10
4 356 Filó András Budai Sziklák Se 00:56:59
5 4 POGÁNY Tamás VKE-NELSON 00:59:21
6 607 Várhidi Zoltán - 01:00:47
7 690 Benics Kálmán - 01:00:48
8 393 Fellegi Gábor - 01:02:15
9 632 Kövér Zsolt - 01:02:30
10 420 Jezerniczky Zoltán Budai Sziklá 01:03:24
11 505 Rácz Ákos - 01:05:37
12 419 Galajda Péter Budai Sziklák 01:05:37
13 568 Imre Szabolcs - 01:06:41
14 156 ZAVICSA Ádám Bringabanda SC 01:08:09
15 80 KOVÁCS Péter Forza Racing Team 01:08:22
16 610 Kiss Péter - 01:08:58
17 663 Pincze Gábor - 01:09:57
18 63 BENESCH Zoltán VKE-NELSON 01:10:09
19 121 RŐTH András DH Giraffe KCSE 01:10:37
20 324 NEUBAUER Tamás 01:11:01
21 433 Pásztor Károly Giant Gyömrő 01:11:16
22 747 Németh Lajos - 01:11:23
23 247 DR. BENKŐ László Contact SE Pécs 01:11:35
24 583 Nagy Gergely - 01:12:02
25 473 Rigó Zsolt Bike Zone 01:12:06
26 633 Simonyai Krisztián - 01:12:16
27 576 Nagy Levente - 01:12:50
28 47 MAG Viktor Bringabanda SC 01:12:53
29 207 RÖFLER Tamás Merkapt Maraton Team SE 01:13:18
30 359 Pásztor László Merkapt Se. 01:13:19
31 605 Matolcsi Róbert - 01:14:46
32 214 VERESS Zoltán Vuelta Sportegyesület 01:15:00
33 544  Szigyarto Laszlo - 01:15:41
34 728 Kőszegi Zsombor - 01:15:42
35 209 STRÉHL Károly 01:15:44
36 137 KOCZKA Szabolcs 01:16:40
37 609 Nemes Rudolf - 01:17:36
38 443 Godi Szilárd Contact SE 01:18:17
39 89 MASA Zoltán 01:18:20
40 34 SZABÓ István 01:18:25
41 562 Szabó Gábor - 01:18:30
42 102 SZELECZKY Gábor 01:18:41
43 529 Molnár Csaba - 01:18:43
44 572 Phillipson Ashley - 01:18:50
45 560 Farkas Krisztián - 01:20:06
46 394 Lacza Zsombor - 01:20:18
47 634 Hornyák Balázs - 01:20:39
48 78 KUSTYÁN  Csaba 01:21:03
49 93 HÁDEN Tamás 01:21:16
50 638 Gyurkovics Loránd - 01:21:46
51 296 KÓKÁNY Zoltán Merida Maraton Team-CST 01:21:52
52 168 NÉMETH Zoltán Cube-Csömör 01:22:04



14. oldal

Buda Maraton - Hobby táv Master 1 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
53 423 Szőke Tamás - 01:22:29
54 488 Dudás-Szabó Lajos - 01:22:37
55 688 Papp Atilla - 01:22:49
56 91 NÁNAI Csaba Bringabanda SC 01:22:57
57 265 LOVASTYIK Ádám Bringabanda SC 01:22:58
58 531 Szigeti Pál - 01:23:06
59 189 HAJAS Attila 01:23:32
60 629 Bódi Zoltán - 01:24:31
61 150 TÁVOLY Péter 01:24:54
62 100 SIPOS Zoltán Conrad - Papírkutyák 01:25:03
63 604 Nabha Ilias - 01:25:04
64 661 Fekete György - 01:25:22
65 689 Barabás János Székely SE 01:25:34
66 437 Vincze Dávid - 01:25:34
67 696 Budai Róbert - 01:25:39
68 590 Szemán Zsolt - 01:25:55
69 469 Földváry György Fillari team 01:25:55
70 620 Kiss Péter - 01:25:58
71 227 KISS Csaba Balázs 01:26:32
72 656 Dessewffy Gábor - 01:27:45
73 571 Illés Mihály - 01:28:28
74 578 Temesi György - 01:28:31
75 346 JURASCHEK István 01:28:31
76 97 BORBÉLY János 01:28:42
77 729 Komsa István - 01:29:09
78 517 Marót Pál - 01:29:18
79 497 Nagy Attila - 01:29:19
80 579 Kurvcsai Levente - 01:29:22
81 602 Bokodi Gábor - 01:29:32
82 72 FEDOR István Merida Maraton Team-CST 01:30:14
83 491 Polyák Attila - 01:30:26
84 376 Simovits Péter - 01:30:32
85 648 Tóth Csaba - 01:30:35
86 594 Bánkuti Zoltán - 01:30:38
87 8 TÜSKE Gábor 01:31:23
88 381 Eördögh Péter József - 01:31:24
89 553 Kaczkó László - 01:31:40
90 190 HIDAS Gyula 01:31:44
91 506 Kökényesi Gábor - 01:32:42
92 118 SOÓS Sándor 01:32:52
93 358 Lukács Károly - 01:33:29
94 734 Hetzl Péter - 01:33:57
95 145 PUTZ Gábor 01:34:02
96 622 Bartal László - 01:34:09
97 442 Fekete Henrik - 01:34:54
98 365 Balogh András BSE 01:35:03
99 149 SZOKOLAI Csaba 01:35:15
100 600 Juhász Imre - 01:35:35
101 644 Varga Tamás - 01:36:25
102 660 Csermendy Péter - 01:36:39
103 163 LAKATOS Áron 01:36:48
104 20 SINKA Gyula 01:37:03
105 204 PARDI Imre 01:37:06
106 642 Birnstein Lajos - 01:37:22



15. oldal

Buda Maraton - Hobby táv Master 1 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
107 79 KOMÁROMI Tamás 01:37:26
108 25 MONSE Tamás 01:38:00
109 623 Reiter Zsolt - 01:38:03
110 555 Csirke Péter - 01:38:13
111 740 Láng György - 01:38:23
112 123 ARANY Norbert 01:38:28
113 654 Kósa zsombor - 01:38:32
114 524 Kovács János - 01:38:35
115 138 KOPORNOKY Péter Bringabanda SC 01:38:55
116 666 Kis Roland - 01:38:57
117 631 Appelshoffer Péter - 01:39:03
118 329 KLEM Krisztian 01:39:26
119 316 BENYOVSZKY Balázs 01:39:46
120 367 Csúcs Zoltán - 01:39:56
121 611 Balasi Gyula - 01:39:57
122 251 FAZEKAS Gergely 01:40:08
123 500 Szabó Miklós - 01:40:14
124 40 GYÖRE Szabolcs 01:40:18
125 124 ÁDÁM Balázs T-Mobile 01:40:25
126 10 ZALETNYIK Tamás 01:40:29
127 271 MÁCSIK Áron 01:40:44
128 718 Kovács Attila - 01:41:54
129 115 TIMKÓ Csaba 01:43:13
130 668 Karlovitz Máté - 01:44:16
131 6 TARSOLY Előd 01:44:24
132 431 Horváth Attila - 01:44:51
133 183 DARÓCZY Péter 01:45:08
134 288 SZÓRÁD Gábor 01:45:13
135 46 MUCSI  István 01:45:39
136 58 LUDMERCZKI  Tibor 01:46:10
137 745 Gábor Zsolt - 01:46:11
138 649 Kálmán Attila - 01:46:27
139 643 Brummer Gábor - 01:46:41
140 232 SEMBERY Tamás 01:47:18
141 711 Szabó Szabolcs - 01:47:41
142 380 Dankó György - 01:48:26
143 379 Korchma Zsolt - 01:48:26
144 84 NÉGYES János 01:48:46
145 76 HORVÁTH István 01:48:49
146 314 VAJDA Tamás T-Mobile 01:49:04
147 702 Gyalog Attila - 01:49:24
148 472 Nagy Róbert - 01:49:40
149 244 BUTTERWALTER György 01:51:21
150 429 Zentai Tamás - 01:52:06
151 127 BURULITISZ Alexandrosz T-Mobile 01:52:28
152 513 Sporléder Tamás - 01:52:36
153 705 Győrfi Tóth Péter - 01:53:53
154 613 Stefán Tibor - 01:55:35
155 95 BARCZY Gábor 01:55:44
156 512 Mittermajer Géza - 01:55:46
157 748 Erdei Tommy - 01:55:50
158 3 DR.DEMENDI Csaba 01:57:11
159 671 Csörgő László - 01:57:25
160 308 SKRACH Imre Gyilkos Lódarazsak SE 01:58:55



16. oldal

Buda Maraton - Hobby táv Master 1 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
161 626 Dr Barna Gábor - 01:59:27
162 616 Henke Norbert - 02:01:07
163 37 BRÜCHNER Zoltán 02:01:30
164 706 Dr. Mezei Márk - 02:01:57
165 275 PUSZTAI László 02:02:45
166 528 Jurenka Richárd - 02:06:12
167 695 Schettrer Zsolt - 02:06:12
168 126 BOGNÁR Iván 02:08:14
169 612 Csanak Balázs - 02:08:28
170 580 Ádám György - 02:08:59
171 731 Horváth Norbert - 02:10:46
172 716 Soós László - 02:12:32
173 641 Szögi András - 02:13:14
174 481 Bárd Attila - 02:19:05
175 239 BORBÉLY János 02:25:48
176 614 Jobbágy Sándor - 02:28:44
177 386 Schreiner Szabolcs CSEKE 03:05:46
178 309 SZAJKÓ Tamás Gyilkos Lódarazsak SE 03:14:15



17. oldal

Buda Maraton - Hobby táv Master 1 nő

6. Buda Maraton - Hobby táv Master 1 nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 82 MOZSDÉNYI Petra 01:09:45
2 235 VALCSÓ Anikó X2S-KONA TEAM 01:15:10
3 301 SIKTER Zsuzsanna X2S-KONA TEAM 01:19:35
4 621 Bakonyi Györgyi - 01:25:57
5 598 Lukács Eszter - 01:30:20
6 315 ASZÓDI Katalin Bringabanda SC 01:31:52
7 293 VOLF Annamária Merkapt Maraton Team SE 01:33:42
8 645 Renner Monika - 01:34:55
9 292 VIZI Melinda 01:40:31
10 343 GERGELY Cecília 01:42:32
11 672 Sed Krisztián - 01:45:14
12 224 HÖLZER Viktória 01:45:31
13 68 PANKOTAI Beáta 01:45:38
14 154 VARGA Viktória Bringabanda SC 01:47:18
15 44 BARTOS Judit 01:52:43
16 699 Kőhalminé Mitukh Mónika Városi Biciklizés Barátai 01:53:00
17 259 KERÉKGYÁRTÓ Szilvia 02:02:56
18 548 Trábert Bernadett - 02:10:05
19 554 Hidvégi Ariel - 02:38:47
20 310 SZÓ Kinga Gyilkos Lódarazsak SE 03:16:47
0 557 Kalmán Krisztina - 00:56:45



18. oldal

Buda Maraton - Hobby táv Master 2 férfi

7. Buda Maraton - Hobby táv Master 2 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 342 GORTVA László DH Giraffe KCSE 01:02:15
2 206 RUSTEN Fridtjof 01:05:51
3 161 NAGY Zoltán 01:06:38
4 130 DÓZSA Gábor Vuelta Sportegyesület 01:07:54
5 526 Kocsis Sándor - 01:08:29
6 509 Marosvölgyi Péter - 01:09:06
7 508 Prohászka József - 01:09:47
8 461 Tóth Lajos Meditech 01:10:20
9 122 SARKADI Tamás Cube-Csömör 01:10:52
10 691 Lévay Örs Bringabanda 01:10:56
11 487 Szőllősi Péter Sas HSE 01:12:18
12 593 Keczkó Zoltán - 01:13:19
13 570 Kalivoda Imre - 01:14:02
14 110 ESZES Zsolt 01:14:53
15 464 Nyerges Bognár János Trek Se 01:15:25
16 749 Dr Gömör Iván - 01:15:35
17 67 DALLOS Péter SINTESI BIKE NAGY SE 01:17:36
18 319 ENYEDI Róbert 01:19:28
19 527 Andrási Jenő Attila Sas HSE 01:20:03
20 658 Ugrai András - 01:22:01
21 549 Kelenföldi Zsolt - 01:22:23
22 575 Szakács István - 01:22:33
23 624 Horváth Antal - 01:22:38
24 704 Lelkó Attila - 01:22:40
25 22 LANDI Tibor 01:24:20
26 166 NAGY László Cube-Csömör 01:24:22
27 383 Borsik József - 01:24:28
28 556 Csányi László - 01:25:34
29 615 Révész István - 01:26:14
30 597 Pfenineberger András - 01:27:16
31 250 RUDOLF József 01:27:33
32 627 Rózsát József - 01:28:08
33 466 Pátrovics Richárd - 01:28:17
34 750 Bertók Gábor - 01:29:23
35 258 KOVÁCS  Gábor 01:30:29
36 730 Knoll Zsolt - 01:30:38
37 223 HAVASI Gábor Vuelta Sportegyesület 01:31:05
38 230 NIGICSER Tamás 01:31:55
39 262 KUGLER József 01:32:20
40 225 JUDT István 01:33:10
41 744 Dózsa György - 01:35:27
42 33 SZIGETI Miklós 01:38:37
43 707 Bodi Attila - 01:39:36
44 162 KAZI  György 01:40:28
45 320 FÖRDŐS   Jenő 01:42:20
46 157 NÉMETH Lajos 01:43:26
47 646 Feuertag Otto - 01:43:51
48 636 Rontó Zoltán - 01:44:36
49 30 BOTH Tibor 01:44:38
50 413 Csohány László KTM - Erste Leasing 01:47:31
51 357 Csézli Zsolt - 01:51:38
52 681 Kőhalmi István Városi Biciklizés Barátai 01:53:00



19. oldal

Buda Maraton - Hobby táv Master 2 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
53 409 Mayer András - 01:56:23
54 304 HALÁSZ Sándor Gyilkos Lódarazsak SE 01:58:55
55 210 SZABÓ András 01:59:40
56 266 MEZEI Zoltán 02:00:14
57 608 Gulyás József - 02:01:42
58 721 Fogarasi László - 02:02:21
59 56 KUBIK László Ócsai Hard Rock KSE 02:03:30
60 547 Angyal Zsolt - 02:10:03
61 520 Jürgen Karl - 02:12:59
62 426 Vlej Róbert - 02:22:54
63 535 Vladiszavlyev Axentia - 02:25:11



20. oldal

Buda Maraton - Hobby táv Master 2 nő

8. Buda Maraton - Hobby táv Master 2 nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 489 Dr Karagics Judit Száguldó Virágok 01:35:57
2 511 Miklós Erika Papírkutyák Conrad 01:36:47
3 347 KÓBOR Edit Száguldó Virágok SE 01:38:40
4 551 Czukor Judit - 01:42:08
5 330 TÖNKÖLY Erika Száguldó Virágok SE 01:46:45
6 502 Kiss Viktoria - 01:55:27
7 496 Németh Eszter - 01:58:21
8 395 Csere Ildikó CSEKE 03:05:48



21. oldal

Buda Maraton - Hobby táv Master 3 férfi

9. Buda Maraton - Hobby táv Master 3 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 490 Terbe Dezső Ózdi KE 00:58:43
2 240 BALTAVÁRI Tibor 01:03:15
3 412 Démi József KTM - Erste Leasing 01:09:36
4 416 Balogh Tibor Eurocar 01:14:33
5 182 BÖSZÖRMÉNYI László Budai Sziklák 01:18:11
6 289 SÓLYOM Lajos Sólyom Team 01:20:18
7 364 Rakovics Vilmos Vuelta Sportegyesület 01:21:19
8 480 Dr. Szakács Zoltán - 01:23:34
9 200 MOLNÁR Ferenc 01:28:49
10 77 ILLÉS Ferenc 01:30:39
11 589 Szemán László - 01:34:52
12 449 Kaszanyiszky László - 01:37:05
13 720 Fogarasi Péter - 01:40:19
14 543 Szigyarto Zsombor - 01:42:59
15 369 Puskás András - 01:44:01
16 566 Czabai Ferenc - 01:44:54
17 260 KLIE ZOLTÁN 01:45:16
18 739 Romvári László - 01:48:13
19 595 Bodonyi Péter - 02:00:23
20 325 ELEK Sándor Gyilkos Lódarazsak SE 02:01:13
21 129 DR.HOLLÓSY László 02:18:19
22 617 Imre Gabriella - 02:25:14



22. oldal

Buda Maraton - Hobby táv Master 3 nő

10. Buda Maraton - Hobby táv Master 3 nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 483  Dr.Czibók Csilla - 01:31:23



23. oldal

Buda Maraton - Hobby táv U15 férfi

11. Buda Maraton - Hobby táv U15 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 171 ERDÉLYI Attila Cube-Csömör 01:02:11
2 188 GÖNCZY Gergő GIANT Gyömrő 01:05:10
3 550 Kelenföldi Áron - 01:12:06
4 332 KUGLER Bence GIANT Gyömrő 01:16:29
5 345 PALUMBY ZSOMBOR 01:20:01
6 57 NÉMETH  Domonkos 01:33:17
7 436 Habrám István - 01:37:27
8 238 VAS Balázs Merida Maraton Team-CST 01:40:31
9 475 Juszkó Csaba - 01:41:05
10 542 Szigyarto Áron - 01:44:01
11 507 Bartokos Botond - 01:46:27
12 435 Kaldenekker Róbert - 01:49:18
13 486 Karl Dávid - 01:54:18
14 485 Karl Ádám - 02:12:37
15 427 Vlej Balázs - 02:23:05



24. oldal

Buda Maraton - Hobby táv U15 nő

12. Buda Maraton - Hobby táv U15 nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 172 MEGYASZAI Lilla Cube-Csömör 01:28:04
2 311 JUHÁSZ Cintia Gyilkos Lódarazsak SE 03:16:01



25. oldal

Buda Maraton - Hobby táv U17 férfi

13. Buda Maraton - Hobby táv U17 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 211 SZALONTAY Bence Merida Maraton Team-CST 00:52:12
2 170 HORVÁTH Ádám Cube-Csömör 00:56:18
3 169 BERTA Benjamin Cube-Csömör 01:05:44
4 425 Katzendach Bence Fillari Team 01:12:04
5 339 RONTÓ Zsolt 01:17:29
6 738 Somlai András - 01:17:32
7 558 Kövendi Levente - 01:25:53
8 337 VICZE  Gergő Esztergomi Küllőszaggatók Kerékpár

Egyesület
01:26:30

9 255 JUDT Ede 01:26:42
10 180 BORBÉLY Dávid 01:28:40
11 134 HOLLÓSY Gergely 01:45:29



26. oldal

Buda Maraton - Hobby táv U17 nő

14. Buda Maraton - Hobby táv U17 nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 267 MEZEI Kincső 02:00:14



27. oldal

Buda Maraton - Hobby táv U19 férfi

15. Buda Maraton - Hobby táv U19 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 360 Panyi János Gábor MEDITECH SC 00:51:42
2 270 MOLNÁR Péter Ózdi KE 01:02:31
3 167 NAGY Martin 01:03:53
4 231 RIMÓCZI András Budai Sziklák 01:09:48
5 742 Schmidt Ádám - 01:13:51
6 249 DUDÁS Bálint 01:23:05
7 335 ALMÁSI Tamás 01:27:19
8 192 HORVÁTH Dávid 01:33:24
9 178 BOGNÁR János 01:34:05
10 708 Bódi Balázs - 01:36:16
11 441 Pásztor Loránd - 01:52:57



28. oldal

Buda Maraton - Hobby táv U19 nő

16. Buda Maraton - Hobby táv U19 nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 23 KOCSÓ Judit 02:11:03



29. oldal

Buda Maraton - Sport táv abszolút férfi

17. Buda Maraton - Sport táv abszolút férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 501 Blazsó Márton - 01:37:02
2 422 Lukács Bálint LTV Merida Racing Team 01:40:40
3 334 KAPITÁNY Attila Fillari Team Budaörs 01:41:12
4 215 VIZDÁK János Bringabanda SC 01:42:24
5 174 HORVÁTH Attila Vilmos Thinkbike.ie 01:43:25
6 458 Sass József Meditech Adverticum SC 01:43:46
7 737 Jugenaru Razvan Dinamo 01:45:09
8 313 GULYÁS Ádám VKE-NELSON 01:45:58
9 495 Lombmayer Balázs VIP Merida Maraton Team 01:46:11
10 193 KIS  József Merida Maraton Team-CST 01:46:14
11 733 Ciocan Alexandru Dinamo 01:47:45
12 234 SZÉCSI Tamás Bringabanda SC 01:48:08
13 351 TÓTH Rajmund Budai Sziklák 01:48:17
14 299 OLAR Mihail 01:48:33
15 340 IBRÁNYI Attila Vitalitás SE Golyán Kerékpár 01:48:49
16 281 SOMMER Michael 01:49:07
17 726 Logigan Lugian - 01:49:27
18 522 Medgyes Gábor Gödöllő 01:49:35
19 298 MIRON Elisei 01:49:57
20 362 Karafa  Balázs - 01:50:10
21 463 Márkus János VKE-Nelson 01:50:17
22 219 FEHÉR Csaba KTM - Erste Leasing 01:50:25
23 175 KOVÁCS Gergő Cube-Csömör 01:50:48
24 591 Balogh Attila - 01:51:42
25 450 Takács Tamás Bringavilág 01:51:43
26 104 KIS Jenő LTV Merida Racing 01:51:57
27 196 KOVÁCS András Merida Maraton Team-CST 01:52:10
28 213 VAS Péter Merida Maraton Team-CST 01:52:27
29 173 FIBECZ Zsolt Cube-Csömör 01:52:43
30 460 Noé Balázs Meditech Sc 01:53:00
31 344 PAULOVITS László Crosskovácsi SE 01:54:18
32 65 SOLTÉSZ Gábor VKE-NELSON 01:54:47
33 662 Dovák Krisztián - 01:55:10
34 408 Baros Bálint Bringabanda SC 01:56:09
35 112 KAKAS László KTM - Erste Leasing 01:57:03
36 732 Csicsaky Tamás Dinamo 01:58:06
37 444 Vasda János Péter Contact SE 01:58:15
38 701 Szilágyi Sándor Csmuresul 01:58:37
39 257 KOVÁCS  Tamás Bringabanda SC 01:58:53
40 317 MADOCSAI Ágoston GIANT Gyömrő 01:58:56
41 518 Balázs Róbert Bike Zone 01:59:08
42 291 URBÁN Zsolt 01:59:28
43 205 PÁL Zsolt Biondo Bike 01:59:35
44 94 BANGA Attila 02:00:57
45 736 Frunzeanu Marian Dinamo 02:01:42
46 263 KUNTÁR Bence VKE-NELSON 02:02:30
47 144 PETROVITS Gábor Merida Maraton Team-CST 02:02:34
48 61 DOLEZSAI Balázs VKE-NELSON 02:02:45
49 421 csépányi gábor Ózdi KE 02:03:05
50 2 PINTÉR Ferenc 02:03:07
51 51 NÉMETH Ádám Merida Maraton Team-CST 02:04:31
52 31 BÖSZTÖRI Péter Bringabanda SC 02:04:36



30. oldal

Buda Maraton - Sport táv abszolút férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
53 479 Bóta Gergő Velo.hu 02:05:02
54 459 Szabó László Meditech SC 02:05:24
55 14 CSÓKA Bálint Bringabanda SC 02:05:45
56 274 PECHTOL Patrik Bringabanda SC 02:07:04
57 153 TÖRÖK András 02:07:11
58 41 HAJDU Attila 02:07:17
59 582 Tóth Tivadar - 02:07:24
60 5 SRAM  Gábor Bringabanda SC 02:07:27
61 221 GORDOS Zoltán 02:08:06
62 407 Hartenstein Péter - 02:08:32
63 462 Zóka-Ujhelyi Zoltán - 02:08:42
64 424 Vastag Szabolcs - 02:08:46
65 59 PALÁSTI Gábor 02:08:52
66 195 KLEIN Tamás Merida Maraton Team-CST 02:08:59
67 652 Hernádi Ádám - 02:09:05
68 650 Biriki Attila - 02:09:10
69 530 Ladányi Richárd - 02:09:12
70 141 MELLAU Ádám ViniBike.hu 02:10:09
71 503 Kreácsik Miklós - 02:10:17
72 546 Csonka Olivér - 02:10:27
73 492 Papp László Merida Maraton Team 02:10:34
74 457 Molnár Bertold Meditech SC 02:10:57
75 199 MIKULA Gábor Merida Maraton Team-CST 02:10:58
76 131 FARKAS Zsolt Bringabanda SC 02:12:05
77 709 Bánhidi Péter - 02:12:24
78 13 JUHÁSZ József BIKE ZONE Gödöllő 02:12:27
79 139 KOVÁCS Tamás 02:13:52
80 455 Kiss Róbert Bringa banda 02:13:52
81 24 KOVÁCS László Trek Józsefhegyi SE 02:14:13
82 327 KISS Árpád Happy Bike SE 02:14:33
83 48 MICHALIK László 02:14:41
84 26 KÖBLI Krisztián 02:14:43
85 108 BIHARI Zoltán 02:14:57
86 694 Töreky Ákos - 02:15:05
87 16 MOCSÁRI Gusztáv Chili Sport 02:16:50
88 577 Németh István - 02:17:46
89 136 ILLÉS István 02:17:48
90 194 KASZANYICZKI László Máté GIANT Gyömrő 02:17:53
91 27 PAPP Zoltán Trek Józsefhegyi SE 02:18:44
92 176 ADORJÁN Sándor Merida Maraton Team-CST 02:19:22
93 28 POZSÁR Krisztián Merida Maraton Team-CST 02:20:06
94 333 GYALLAI János 02:20:07
95 1 GYENES Norbert Hegyimazsolák Szentendre SE 02:20:15
96 504 Nagy Péter - 02:20:29
97 525 Bényi László Bike Zone 02:20:33
98 374 Balázsi Péter - 02:22:00
99 438 Balázs Gábor Bringabanda 02:22:03
100 202 NASZVADI Gergő Mihály 02:22:04
101 336 PAPP Dániel Péter Happy Bike SE 02:22:18
102 536 Fábri Miklós - 02:22:33
103 428 Boros András - 02:22:58
104 164 KOVÁCS  Károly Cube-Csömör 02:22:59
105 368 Köllőd Róbert - 02:23:45
106 599 Szentiványi István - 02:23:55



31. oldal

Buda Maraton - Sport táv abszolút férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
107 521 Baranyai Richard - 02:24:26
108 203 NEDECZKY Csaba Merida Maraton Team-CST 02:24:58
109 474 Szakács Márk - 02:25:25
110 430 Ligeti László - 02:25:40
111 197 KOVÁCS Sándor Merkapt Maraton Team SE 02:25:53
112 559 Rákos Tamás - 02:26:15
113 628 Lőrincz Dénes Sándor - 02:26:20
114 515 Kiss Levente - 02:26:22
115 592 Tóth György - 02:26:46
116 476 Vödrös Gergely Merida team 02:26:47
117 220 FEKETE Zsolt 02:27:03
118 328 FEJES János Continental Jbike Team 02:27:19
119 415 Oszetzky Zoltán - 02:27:25
120 467 Gyenes István Giant Gyömrő 02:27:33
121 201 NERUDA  Nándor 02:27:57
122 565 Huszár Norbert - 02:28:39
123 15 FÜLÖP Miklós Merkapt Maraton Team SE 02:28:47
124 285 SZEILER Oszkár Merkapt Maraton Team SE 02:29:34
125 651 Garanosi István - 02:30:11
126 659 Sárosi Endre - 02:30:53
127 88 TÓTH Imre T-Mobile 02:31:05
128 482 Kovács Balázs Merida Team 02:31:17
129 523 Hegyközi Ferenc - 02:32:58
130 585 Guba László - 02:33:21
131 119 PROFANTER  Tamás 02:33:35
132 478 Deák Ferenc - 02:34:32
133 341 GOMBOLAI László Vitalitás SE Golyán Kerékpár 02:35:19
134 52 TÖLLI Tamás 02:35:35
135 302 KIRILLA László 02:35:53
136 534 Orosz Gábor - 02:35:57
137 191 HORVÁTH Csaba Ákos 02:36:17
138 256 JÁRMAI János 02:36:21
139 246 DOSZEV Gábor Bringabanda SC 02:36:31
140 186 GULÁCSY Attila 02:37:07
141 574 Hornung Péter - 02:37:10
142 537 Lantos Bálint Dr. - 02:37:22
143 300 SZŰCS Ádám X2S-KONA TEAM 02:37:28
144 653 Biriki Balázs - 02:37:46
145 55 NAGY Zoltán Merida Maraton Team-CST 02:37:49
146 307 LADÁNYI  Miklós Gyilkos Lódarazsak SE 02:37:55
147 73 FÖLDESI Gábor Crosskovácsi SE 02:38:24
148 697 Hernáth Attila - 02:38:26
149 277 ROZGONYI Sándor 02:38:36
150 372 Berán István - 02:39:07
151 242 BARANYAI László 02:39:45
152 125 BENCZ Zoltán Merida Maraton Team-CST 02:39:47
153 540 Varga Zoltán - 02:39:51
154 727 Muresam Marius - 02:40:07
155 533 Csizmadia Tamás - 02:40:35
156 670 Perjési Péter - 02:40:42
157 269 MOHL János 02:40:47
158 404 Dr. Zsirai László - 02:40:49
159 371 Nagy Tamás - 02:41:00
160 588 Zentai  Zsolt - 02:41:04



32. oldal

Buda Maraton - Sport táv abszolút férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
161 245 CZEMMEL Zoltán Crosskovácsi SE 02:41:18
162 398 Szeiler Balázs - 02:41:41
163 268 MOHAROS Vilmos 02:42:12
164 303 MOLNÁR Csaba Gyilkos Lódarazsak SE 02:42:23
165 116 KISS Tamás 02:42:38
166 185 FOGD Zoltán Vuelta Sportegyesület 02:42:42
167 323 MATUSEK László 02:42:59
168 587 Fejes Gábor - 02:43:02
169 586 Szalkai Sándor - 02:43:21
170 290 TÖRÖK Csaba 02:43:43
171 35 GOLDA Balázs 02:44:43
172 218 BORSOS Benedek 02:44:44
173 45 BOGNÁR Richárd 02:45:32
174 510 Gorzás Attila - 02:45:47
175 703 Káldi Tamás - 02:46:13
176 746 Penciulescu Voicu - 02:46:13
177 532 Bicskei Miklós - 02:46:31
178 54 SARANYIK  Csaba 02:47:26
179 83 NAGY András 02:48:02
180 331 GAÁL Tamás Merkapt Maraton Team SE 02:48:40
181 62 MEZŐ Dániel Trek Józsefhegyi SE 02:49:19
182 282 SZABÓ Balázs 02:49:22
183 286 SZERDAHELYI Bálint 02:50:47
184 253 FEST Tibor Budai Sziklák 02:52:44
185 453 Ágoston Csaba - 02:53:24
186 237 KISS Gabor 02:53:44
187 81 MARLOK Róbert T-Mobile 02:54:01
188 12 KOCZIHA Zoltán Pedáldöngölők HKE 02:54:13
189 19 T. NAGY Ádám Merkapt Maraton Team SE 02:55:10
190 254 HEISZER Zsolt 02:56:27
191 573  Varga Zoltán - 02:56:58
192 434 Gönczy István - 02:57:44
193 128 CSORVÁSI István 02:59:54
194 406 Kollár Bence - 03:00:50
195 287 SZILCZL Zsolt 03:02:01
196 233 SZÁNYI Zoltán 03:02:13
197 208 SCHIESZLER Tamás 03:03:58
198 142 MÓZES Gábor 03:05:05
199 222 HALÁSZ Arnold 03:05:05
200 382 Juhász István - 03:06:01
201 499 Dankó Béla - 03:06:59
202 470 Kocsi Imre X2S Kona Team 03:07:24
203 326 HÁMORI András Merkapt Maraton Team SE 03:07:33
204 353 Keszei Zoltán Sportaktiv SE 03:07:42
205 647 Szabolcsi Gyula - 03:08:20
206 50 MÓNI Péter 03:08:59
207 665 Hamish White - 03:09:36
208 120 HEGYI Dániel 03:12:13
209 440 Kenyeres Győző - 03:13:03
210 43 HORVÁTH József 03:14:52
211 378 Dominic Arbuthnoott - 03:14:58
212 603 Csóka Barnabás - 03:16:35
213 236 ZONKÓ  Ferenc Merida Maraton Team-CST 03:16:54
214 272 NAGY Attila 03:19:10



33. oldal

Buda Maraton - Sport táv abszolút férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
215 113 KISS Balázs János 03:27:14
216 278 SÁGI  András 03:28:49
217 228 KOVÁTS Ambrus 03:28:49
218 295 VERES Ferenc 00:50:37
219 187 GÖNCZY Dávid GIANT Gyömrő 00:59:56
220 165 DR. SIMONYI  Ákos Cube-Csömör 01:00:19
221 640 Sárközi László - 01:08:08
222 36 ORAVECZ Gábor 01:11:04
223 601 Icha László - 01:13:33
224 87 SMITHING Michael 01:16:44
225 132 HEGEDŰS Ádám 01:16:50
226 152 TÓTH Tibor Hegyimazsolák Szentendre SE 01:19:40
227 64 SZÉLL  István Bringabanda SC 01:23:10
228 105 HEINCZ Géza 01:25:15
229 261 KONDACS Zoltán Szegedi Kerékpáros SC 01:36:08
230 561 Nové Miklós - 01:36:43



34. oldal

Buda Maraton - Sport táv abszolút nő

18. Buda Maraton - Sport táv abszolút nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 184 DÓSA Eszter Vitalitás SE Golyán Kerékpár 01:57:11
2 411 Nagy Hedvig Bringabanda SC 02:05:02
3 361 Cseh Veronika - 02:05:36
4 637 Poór Brigitta - 02:11:33
5 493 Farkasdi Edina - 02:15:57
6 454 Deli Anett - 02:23:00
7 241 BALÁZS Beáta Bringabanda SC 02:36:35
8 664 Prokopp Erzsébet - 02:43:01
9 32 HALÁSZ Anna GIANT Gyömrő 02:50:46



35. oldal

Buda Maraton - Sport táv felnőtt férfi

19. Buda Maraton - Sport táv felnőtt férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 422 Lukács Bálint LTV Merida Racing Team 01:40:40
2 334 KAPITÁNY Attila Fillari Team Budaörs 01:41:12
3 174 HORVÁTH Attila Vilmos Thinkbike.ie 01:43:25
4 737 Jugenaru Razvan Dinamo 01:45:09
5 313 GULYÁS Ádám VKE-NELSON 01:45:58
6 495 Lombmayer Balázs VIP Merida Maraton Team 01:46:11
7 234 SZÉCSI Tamás Bringabanda SC 01:48:08
8 299 OLAR Mihail 01:48:33
9 340 IBRÁNYI Attila Vitalitás SE Golyán Kerékpár 01:48:49
10 726 Logigan Lugian - 01:49:27
11 298 MIRON Elisei 01:49:57
12 362 Karafa  Balázs - 01:50:10
13 463 Márkus János VKE-Nelson 01:50:17
14 591 Balogh Attila - 01:51:42
15 173 FIBECZ Zsolt Cube-Csömör 01:52:43
16 65 SOLTÉSZ Gábor VKE-NELSON 01:54:47
17 662 Dovák Krisztián - 01:55:10
18 701 Szilágyi Sándor Csmuresul 01:58:37
19 257 KOVÁCS  Tamás Bringabanda SC 01:58:53
20 317 MADOCSAI Ágoston GIANT Gyömrő 01:58:56
21 94 BANGA Attila 02:00:57
22 736 Frunzeanu Marian Dinamo 02:01:42
23 263 KUNTÁR Bence VKE-NELSON 02:02:30
24 61 DOLEZSAI Balázs VKE-NELSON 02:02:45
25 51 NÉMETH Ádám Merida Maraton Team-CST 02:04:31
26 479 Bóta Gergő Velo.hu 02:05:02
27 274 PECHTOL Patrik Bringabanda SC 02:07:04
28 153 TÖRÖK András 02:07:11
29 582 Tóth Tivadar - 02:07:24
30 652 Hernádi Ádám - 02:09:05
31 530 Ladányi Richárd - 02:09:12
32 492 Papp László Merida Maraton Team 02:10:34
33 131 FARKAS Zsolt Bringabanda SC 02:12:05
34 139 KOVÁCS Tamás 02:13:52
35 455 Kiss Róbert Bringa banda 02:13:52
36 16 MOCSÁRI Gusztáv Chili Sport 02:16:50
37 194 KASZANYICZKI László Máté GIANT Gyömrő 02:17:53
38 27 PAPP Zoltán Trek Józsefhegyi SE 02:18:44
39 525 Bényi László Bike Zone 02:20:33
40 202 NASZVADI Gergő Mihály 02:22:04
41 336 PAPP Dániel Péter Happy Bike SE 02:22:18
42 521 Baranyai Richard - 02:24:26
43 474 Szakács Márk - 02:25:25
44 628 Lőrincz Dénes Sándor - 02:26:20
45 515 Kiss Levente - 02:26:22
46 201 NERUDA  Nándor 02:27:57
47 534 Orosz Gábor - 02:35:57
48 246 DOSZEV Gábor Bringabanda SC 02:36:31
49 574 Hornung Péter - 02:37:10
50 727 Muresam Marius - 02:40:07
51 510 Gorzás Attila - 02:45:47
52 746 Penciulescu Voicu - 02:46:13



36. oldal

Buda Maraton - Sport táv felnőtt férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
53 286 SZERDAHELYI Bálint 02:50:47
54 453 Ágoston Csaba - 02:53:24
55 19 T. NAGY Ádám Merkapt Maraton Team SE 02:55:10
56 406 Kollár Bence - 03:00:50
57 382 Juhász István - 03:06:01
58 353 Keszei Zoltán Sportaktiv SE 03:07:42
59 50 MÓNI Péter 03:08:59
60 113 KISS Balázs János 03:27:14
61 295 VERES Ferenc 00:50:37
62 187 GÖNCZY Dávid GIANT Gyömrő 00:59:56
63 640 Sárközi László - 01:08:08
64 36 ORAVECZ Gábor 01:11:04
65 601 Icha László - 01:13:33



37. oldal

Buda Maraton - Sport táv Felnőtt nő

20. Buda Maraton - Sport táv Felnőtt nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 184 DÓSA Eszter Vitalitás SE Golyán Kerékpár 01:57:11
2 637 Poór Brigitta - 02:11:33
3 454 Deli Anett - 02:23:00
4 241 BALÁZS Beáta Bringabanda SC 02:36:35
5 664 Prokopp Erzsébet - 02:43:01
6 32 HALÁSZ Anna GIANT Gyömrő 02:50:46



38. oldal

Buda Maraton - Sport táv Master 1 férfi

21. Buda Maraton - Sport táv Master 1 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 501 Blazsó Márton - 01:37:02
2 215 VIZDÁK János Bringabanda SC 01:42:24
3 458 Sass József Meditech Adverticum SC 01:43:46
4 193 KIS  József Merida Maraton Team-CST 01:46:14
5 733 Ciocan Alexandru Dinamo 01:47:45
6 281 SOMMER Michael 01:49:07
7 522 Medgyes Gábor Gödöllő 01:49:35
8 219 FEHÉR Csaba KTM - Erste Leasing 01:50:25
9 450 Takács Tamás Bringavilág 01:51:43
10 196 KOVÁCS András Merida Maraton Team-CST 01:52:10
11 213 VAS Péter Merida Maraton Team-CST 01:52:27
12 460 Noé Balázs Meditech Sc 01:53:00
13 408 Baros Bálint Bringabanda SC 01:56:09
14 112 KAKAS László KTM - Erste Leasing 01:57:03
15 732 Csicsaky Tamás Dinamo 01:58:06
16 444 Vasda János Péter Contact SE 01:58:15
17 518 Balázs Róbert Bike Zone 01:59:08
18 291 URBÁN Zsolt 01:59:28
19 144 PETROVITS Gábor Merida Maraton Team-CST 02:02:34
20 14 CSÓKA Bálint Bringabanda SC 02:05:45
21 41 HAJDU Attila 02:07:17
22 5 SRAM  Gábor Bringabanda SC 02:07:27
23 462 Zóka-Ujhelyi Zoltán - 02:08:42
24 424 Vastag Szabolcs - 02:08:46
25 195 KLEIN Tamás Merida Maraton Team-CST 02:08:59
26 650 Biriki Attila - 02:09:10
27 457 Molnár Bertold Meditech SC 02:10:57
28 199 MIKULA Gábor Merida Maraton Team-CST 02:10:58
29 709 Bánhidi Péter - 02:12:24
30 13 JUHÁSZ József BIKE ZONE Gödöllő 02:12:27
31 26 KÖBLI Krisztián 02:14:43
32 108 BIHARI Zoltán 02:14:57
33 694 Töreky Ákos - 02:15:05
34 577 Németh István - 02:17:46
35 28 POZSÁR Krisztián Merida Maraton Team-CST 02:20:06
36 1 GYENES Norbert Hegyimazsolák Szentendre SE 02:20:15
37 504 Nagy Péter - 02:20:29
38 374 Balázsi Péter - 02:22:00
39 438 Balázs Gábor Bringabanda 02:22:03
40 536 Fábri Miklós - 02:22:33
41 428 Boros András - 02:22:58
42 430 Ligeti László - 02:25:40
43 197 KOVÁCS Sándor Merkapt Maraton Team SE 02:25:53
44 476 Vödrös Gergely Merida team 02:26:47
45 220 FEKETE Zsolt 02:27:03
46 328 FEJES János Continental Jbike Team 02:27:19
47 15 FÜLÖP Miklós Merkapt Maraton Team SE 02:28:47
48 285 SZEILER Oszkár Merkapt Maraton Team SE 02:29:34
49 659 Sárosi Endre - 02:30:53
50 88 TÓTH Imre T-Mobile 02:31:05
51 482 Kovács Balázs Merida Team 02:31:17
52 523 Hegyközi Ferenc - 02:32:58



39. oldal

Buda Maraton - Sport táv Master 1 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
53 119 PROFANTER  Tamás 02:33:35
54 52 TÖLLI Tamás 02:35:35
55 191 HORVÁTH Csaba Ákos 02:36:17
56 186 GULÁCSY Attila 02:37:07
57 537 Lantos Bálint Dr. - 02:37:22
58 300 SZŰCS Ádám X2S-KONA TEAM 02:37:28
59 653 Biriki Balázs - 02:37:46
60 55 NAGY Zoltán Merida Maraton Team-CST 02:37:49
61 307 LADÁNYI  Miklós Gyilkos Lódarazsak SE 02:37:55
62 73 FÖLDESI Gábor Crosskovácsi SE 02:38:24
63 372 Berán István - 02:39:07
64 540 Varga Zoltán - 02:39:51
65 533 Csizmadia Tamás - 02:40:35
66 670 Perjési Péter - 02:40:42
67 269 MOHL János 02:40:47
68 404 Dr. Zsirai László - 02:40:49
69 588 Zentai  Zsolt - 02:41:04
70 398 Szeiler Balázs - 02:41:41
71 268 MOHAROS Vilmos 02:42:12
72 303 MOLNÁR Csaba Gyilkos Lódarazsak SE 02:42:23
73 323 MATUSEK László 02:42:59
74 587 Fejes Gábor - 02:43:02
75 586 Szalkai Sándor - 02:43:21
76 290 TÖRÖK Csaba 02:43:43
77 35 GOLDA Balázs 02:44:43
78 45 BOGNÁR Richárd 02:45:32
79 703 Káldi Tamás - 02:46:13
80 54 SARANYIK  Csaba 02:47:26
81 83 NAGY András 02:48:02
82 331 GAÁL Tamás Merkapt Maraton Team SE 02:48:40
83 62 MEZŐ Dániel Trek Józsefhegyi SE 02:49:19
84 282 SZABÓ Balázs 02:49:22
85 237 KISS Gabor 02:53:44
86 12 KOCZIHA Zoltán Pedáldöngölők HKE 02:54:13
87 573  Varga Zoltán - 02:56:58
88 233 SZÁNYI Zoltán 03:02:13
89 142 MÓZES Gábor 03:05:05
90 222 HALÁSZ Arnold 03:05:05
91 326 HÁMORI András Merkapt Maraton Team SE 03:07:33
92 647 Szabolcsi Gyula - 03:08:20
93 120 HEGYI Dániel 03:12:13
94 440 Kenyeres Győző - 03:13:03
95 43 HORVÁTH József 03:14:52
96 603 Csóka Barnabás - 03:16:35
97 272 NAGY Attila 03:19:10
98 132 HEGEDŰS Ádám 01:16:50
99 64 SZÉLL  István Bringabanda SC 01:23:10
100 105 HEINCZ Géza 01:25:15
101 561 Nové Miklós - 01:36:43



40. oldal

Buda Maraton - Sport táv Master 1 nő

22. Buda Maraton - Sport táv Master 1 nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 411 Nagy Hedvig Bringabanda SC 02:05:02



41. oldal

Buda Maraton - Sport táv Master 2 férfi

23. Buda Maraton - Sport táv Master 2 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 351 TÓTH Rajmund Budai Sziklák 01:48:17
2 104 KIS Jenő LTV Merida Racing 01:51:57
3 344 PAULOVITS László Crosskovácsi SE 01:54:18
4 205 PÁL Zsolt Biondo Bike 01:59:35
5 2 PINTÉR Ferenc 02:03:07
6 31 BÖSZTÖRI Péter Bringabanda SC 02:04:36
7 459 Szabó László Meditech SC 02:05:24
8 221 GORDOS Zoltán 02:08:06
9 59 PALÁSTI Gábor 02:08:52
10 503 Kreácsik Miklós - 02:10:17
11 24 KOVÁCS László Trek Józsefhegyi SE 02:14:13
12 327 KISS Árpád Happy Bike SE 02:14:33
13 136 ILLÉS István 02:17:48
14 176 ADORJÁN Sándor Merida Maraton Team-CST 02:19:22
15 333 GYALLAI János 02:20:07
16 164 KOVÁCS  Károly Cube-Csömör 02:22:59
17 599 Szentiványi István - 02:23:55
18 203 NEDECZKY Csaba Merida Maraton Team-CST 02:24:58
19 559 Rákos Tamás - 02:26:15
20 592 Tóth György - 02:26:46
21 415 Oszetzky Zoltán - 02:27:25
22 467 Gyenes István Giant Gyömrő 02:27:33
23 565 Huszár Norbert - 02:28:39
24 651 Garanosi István - 02:30:11
25 585 Guba László - 02:33:21
26 478 Deák Ferenc - 02:34:32
27 341 GOMBOLAI László Vitalitás SE Golyán Kerékpár 02:35:19
28 302 KIRILLA László 02:35:53
29 697 Hernáth Attila - 02:38:26
30 277 ROZGONYI Sándor 02:38:36
31 242 BARANYAI László 02:39:45
32 125 BENCZ Zoltán Merida Maraton Team-CST 02:39:47
33 371 Nagy Tamás - 02:41:00
34 245 CZEMMEL Zoltán Crosskovácsi SE 02:41:18
35 116 KISS Tamás 02:42:38
36 185 FOGD Zoltán Vuelta Sportegyesület 02:42:42
37 253 FEST Tibor Budai Sziklák 02:52:44
38 81 MARLOK Róbert T-Mobile 02:54:01
39 254 HEISZER Zsolt 02:56:27
40 434 Gönczy István - 02:57:44
41 287 SZILCZL Zsolt 03:02:01
42 208 SCHIESZLER Tamás 03:03:58
43 665 Hamish White - 03:09:36
44 378 Dominic Arbuthnoott - 03:14:58
45 228 KOVÁTS Ambrus 03:28:49
46 87 SMITHING Michael 01:16:44
47 152 TÓTH Tibor Hegyimazsolák Szentendre SE 01:19:40
48 261 KONDACS Zoltán Szegedi Kerékpáros SC 01:36:08



42. oldal

Buda Maraton - Sport táv Master 2 nő

24. Buda Maraton - Sport táv Master 2 nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 361 Cseh Veronika - 02:05:36
2 493 Farkasdi Edina - 02:15:57



43. oldal

Buda Maraton - Sport táv Master 3 férfi

25. Buda Maraton - Sport táv Master 3 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 48 MICHALIK László 02:14:41
2 368 Köllőd Róbert - 02:23:45
3 256 JÁRMAI János 02:36:21
4 532 Bicskei Miklós - 02:46:31
5 128 CSORVÁSI István 02:59:54
6 499 Dankó Béla - 03:06:59
7 470 Kocsi Imre X2S Kona Team 03:07:24
8 236 ZONKÓ  Ferenc Merida Maraton Team-CST 03:16:54
9 165 DR. SIMONYI  Ákos Cube-Csömör 01:00:19



44. oldal

Buda Maraton - Sport táv U17 férfi

26. Buda Maraton - Sport táv U17 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 407 Hartenstein Péter - 02:08:32
2 141 MELLAU Ádám ViniBike.hu 02:10:09
3 546 Csonka Olivér - 02:10:27
4 218 BORSOS Benedek 02:44:44
5 278 SÁGI  András 03:28:49



45. oldal

Buda Maraton - Sport táv U19 férfi

27. Buda Maraton - Sport táv U19 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő
1 175 KOVÁCS Gergő Cube-Csömör 01:50:48
2 421 csépányi gábor Ózdi KE 02:03:05
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